



Superintendencia de Seguros
Listado de Existencia Utilizados por Almacen
Al 31 de Diciembre

Fecha/Adq.	Fecha/Reg.	Código	Descripción	Ud./Com.	Precio/Unit.	Existencia	Total
02/12/2020	02/12/2020	1-1-1ABC	ABRE CARTAS	UNIDAD	45.00	20.0	900.00
23/12/2020	23/12/2020	4-1-10ACE	ACEITE 15W-40 (EUROL)	LITRO	219.16	167.0	36,599.72
23/12/2020	23/12/2020	4-1-17ACE	ACEITE 20W-50 (EUROL)	LITRO	224.97	217.0	48,818.49
08/10/2020	08/10/2020	4-1-11ACE	ACEITE 80W-90	LITRO	273.17	22.0	6,009.74
12/10/2020	12/10/2020	4-1-12ACE	ACEITE ATF	LITRO	236.87	115.0	27,240.05
10/12/2020	10/12/2020	12-1-1ACE	ACEITE DE OLIVO (FIGARO 1000 ML)	BOTELLA	708.00	3.0	2,124.00
02/11/2020	02/11/2020	11-1-1ACE	ACETAMINOFEN 500 MG. MK (100/1)	CAJA	490.00	3.0	1,470.00
04/12/2020	04/12/2020	3-1-2ACL	ACLARADOR DE PISCINA 32OZ.	UNIDAD	1,227.20	8.0	9,817.60
04/11/2020	04/11/2020	4-1-17ADI	ADITIVO P/ACEITE B-1 (1/4 GL)	UNIDAD	347.60	50.0	17,380.00
21/12/2020	21/12/2020	4-1-16ADI	ADITIVO P/ACEITE B-2 1013, 1/4GL.	UNIDAD	492.25	144.0	70,884.00
27/11/2020	27/11/2020	4-1-15-ADI	ADITIVO P/ACEITE ESPECIAL DUTY 1532, 1/4GL	UNIDAD	568.98	128.0	72,829.44
23/12/2020	23/12/2020	11-1-4ALC	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% (GL)	GALON	799.77	68.0	54,384.36
22/09/2020	22/09/2020	13-1-4ALF	ALFOMBRA 48 X 50.5 MCON LOGO DE LA INSTITUCION	UNIDAD	39,884.00	1.0	39,884.00
12/10/2020	12/10/2020	11-1-1ALK	ALKA-SELZER (60/1, SOBRE DE 2/1)	CAJA	750.00	3.0	2,250.00
02/12/2020	02/12/2020	1-1-160ALM	ALMOHADILLA P/SELLOS	UNIDAD	45.45	3.0	136.35
23/12/2020	23/12/2020	3-1-18AMB	AMBIENTADOR DESINFECTANTE EN SPRAY (LYSOL)	UNIDAD	364.91	649.0	236,826.59
23/12/2020	23/12/2020	3-1-17AMB	AMBIENTADOR EN SPRAY GLADE	UNIDAD	67.85	177.0	12,009.45
23/12/2020	23/12/2020	3-1-27AMB	AMBIENTADOR P/BAÑO (AROM)	UNIDAD	32.03	603.0	19,314.09
02/11/2020	02/11/2020	11-1-2AMO	AMOXICILINA 500 MG SANTE (100/1 TABLETAS)	CAJA	2,100.00	3.0	6,300.00
12/10/2020	12/10/2020	11-1-1ANT	ANTIFLUDES FORTE CON AMANTADINA (100/1 SOBRE)	CAJA	1,150.00	6.0	6,900.00
03/12/2020	03/12/2020	1-1-181ARC	ARCHIVO LEGAL FONDO K (CAJA PARA ARCHIVO)	UNIDAD	236.00	599.0	141,364.00
22/01/2020	22/01/2020	1-1-9ARM	ARMAZONES P/ARCHIVOS 8 1/2 X 11	UNIDAD	186.83	4.0	747.32
13/05/2019	13/05/2019	1-1-8ARM	ARMAZONES P/ARCHIVOS 8 1/2 X 13	UNIDAD	291.84	36.0	10,506.24
12/10/2020	12/10/2020	11-1-1ART	ARTRAN ALFA 800 MG (1/100 TABLETAS)	CAJA	1,300.00	8.0	10,400.00

23/12/2020	23/12/2020	12-1-2AZU	AZUCAR CREMA	FUNDA	124.49	26.0	3,236.74
23/12/2020	23/12/2020	12-1-1AZU	AZUCAR REFINA	FUNDA	145.78	79.0	11,516.62
23/12/2020	23/12/2020	1-1-1BGA	BANDA DE GOMA ANCHA NO. 18 (TOP)	CAJA	29.26	101.0	2,955.26
20/11/2020	20/11/2020	12-2-8BAN	BANDEJA CUADRADA ACERO INOXIDABLE 16.5 PULG. (4 TAZAS)	UNIDAD	1,018.58	9.0	9,167.22
07/12/2020	07/12/2020	12-2-7BAN	BANDEJA CUADRADA ACERO INOXIDABLE 19 PULG. (6 TAZAS)	UNIDAD	1,721.36	8.0	13,770.88
21/09/2020	21/09/2020	1-1-1BAN	BANDEJA P/ESCRITORIO	JUEGOS	450.09	1.0	450.09
18/11/2020	18/11/2020	12-2-6BAN	BANDEJA TABLECRAFT RECTANGULAR A/INOX (18.25 X 12.5)	UNIDAD	1,425.74	7.0	9,980.18
17/12/2020	17/12/2020	13-1-2BAN	BANDERA INSTITUCION CON LOGO	UNIDAD	4,720.00	16.0	75,520.00
05/02/2020	05/02/2020	13-1-6BAN	BANDERA NACIONAL 3 X 4 (NYLON)	UNIDAD	1,534.00	10.0	15,340.00
17/12/2020	17/12/2020	13-1-10BAN	BANDERA NACIONAL 3 X 4 (TELA DE RASO)	UNIDAD	4,661.00	8.0	37,288.00
22/09/2020	22/09/2020	13-1-9BAN	BANDERA NACIONAL 4 X 6 (NYLON)	UNIDAD	4,119.27	13.0	53,550.51
21/12/2020	21/12/2020	9-1-5BAT	BATERIA DURACELL AA (COPPERTOP)	BLISTER	109.71	131.0	14,372.01
22/12/2020	22/12/2020	9-1-4BAT	BATERIA DURACELL AAA (COPPERTOP)	BLISTER	98.87	28.0	2,768.36
12/08/2020	12/08/2020	9-1-21BAT	BATERIA DURACELL C (COPPERTOP)	BLISTER	294.24	28.0	8,238.72
12/08/2020	12/08/2020	9-1-7BAT	BATERIA DURACELL D (COPPERTOP)	BLISTER	328.89	6.0	1,973.34
23/11/2020	23/11/2020	3-1-1BIC	BICARBONATO DE SODIO 16 OZ (BAKING SODA)	UNIDAD	83.78	565.0	47,335.70
23/12/2020	23/12/2020	1-7-1CLI	BINDER CLIPS DE 1/4" (19MM) (CLIPS BILLETERO)	CAJA	15.24	406.0	6,187.44
18/12/2020	18/12/2020	1-1-180CLI	BINDER CLIPS DE 1" (25MM) (CLIPS BILLETERO)	CAJA	2.20	131.0	288.20
23/12/2020	23/12/2020	1-1-15CLI	BINDER CLIPS DE 2" (51 MM) (CLIPS BILLETEROS)	CAJA	143.07	204.0	29,186.28
23/12/2020	23/12/2020	1-1-18BOL	BOLIGRAFO NEGRO (ROUND STIC)	UNIDAD	7.68	458.0	3,517.44
21/12/2020	21/12/2020	3-1-1BRI	BRILLO VERDE (SCOTCH BRITE)	UNIDAD	31.05	223.0	6,924.15
21/12/2020	21/12/2020	3-1-2BRI	BRILLO VERDE CON ESPONJA (SCOTCH BRITE)	UNIDAD	90.16	78.0	7,032.48
12/10/2020	12/10/2020	11-1-1BRO	BRONCOCHEN ANTIGRI PAL (50/1 SOBRE DE 2)	CAJA	1,250.00	5.0	6,250.00
04/11/2020	04/11/2020	4-1-43BUJ	BUJIA BKR5E-11 (NGK)	UNIDAD	129.80	24.0	3,115.20
18/11/2020	18/11/2020	4-1-44BUJ	BUJIA BKR6EGP (NGK PUNTA DE PLATINO)	UNIDAD	283.20	16.0	4,531.20
04/12/2020	04/12/2020	4-1-4CAB	CABEZOTE P/BATERIA +	UNIDAD	71.32	4.0	285.28
04/12/2020	04/12/2020	4-1-5CAB	CABEZOTE P/BATERIA -	UNIDAD	69.19	5.0	345.95
23/12/2020	23/12/2020	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	190.00	437.0	83,030.00
21/12/2020	21/12/2020	1-1-22CAR	CARPETA P/ENCUADERNAR	JUEGO	18.93	256.0	4,846.08
23/12/2020	23/12/2020	1-1-21CAR	CARPETA P/ENCUADERNAR CHEQUES	UNIDAD	750.01	47.0	35,250.47
30/09/2020	30/09/2020	1-1-23CD	CD-R VERBATIM 700MB/52 X (80 MTOS.)	UNIDAD	36.75	35.0	1,286.25
23/11/2020	23/11/2020	3-1-3CEP	CEPILLO P/INODORO	UNIDAD	105.35	31.0	3,265.85
28/08/2019	28/08/2019	14-1-3CHA	CHALECO DE SEGURIDAD (VERDE CON FRANJA REFLECTORA)	UNIDAD	236.00	13.0	3,068.00
23/12/2020	23/12/2020	1-4-64CIN	CINTA ADHESIVA P/DISPENSADOR MAGICA (SCOTCH)	UNIDAD	82.95	467.0	38,737.65
23/12/2020	23/12/2020	1-2-1CIN	CINTA CORRECTORA 096 (AX-10)	UNIDAD	36.19	6.0	217.14
23/12/2020	23/12/2020	1-2-17CIN	CINTA CORRECTORA PANASONIC KX-2020	UNIDAD	58.83	23.0	1,353.09
30/09/2020	30/09/2020	1-2-2CIN	CINTA CP-60 PLUS (COLOR)	UNIDAD	10,325.00	12.0	123,900.00
23/01/2020	23/01/2020	1-2-9CIN	CINTA EPSON S015329 (FX-890)	UNIDAD	324.94	12.0	3,899.28

27/07/2020	27/07/2020	1-2-7CIN	CINTA EPSON S015337 (LQ-590)	UNIDAD	764.25	10.0	7,642.50
16/07/2019	16/07/2019	1-2-19CIN	CINTA EPSON S015631 (LX-350)	UNIDAD	263.22	20.0	5,264.40
27/07/2020	27/07/2020	1-1-3CIN	CINTA MINI DVC MAXELL (60 MTOS.)	UNIDAD	485.70	60.0	29,142.00
12/10/2020	12/10/2020	1-1-161CIN	CINTA P/EMPAQUE DE 2' X 100 MT	UNIDAD	79.14	2.0	158.28
12/11/2020	12/11/2020	1-2-10CIN	CINTA P/ESCRIBIR AX-10	UNIDAD	275.00	45.0	12,375.00
24/02/2020	24/02/2020	1-2-12CIN	CINTA P/ESCRIBIR PANASONIC KX-2020	UNIDAD	133.00	10.0	1,330.00
14/12/2020	14/12/2020	1-2-13CIN	CINTA P/SUMADORA	UNIDAD	57.23	20.0	1,144.60
23/12/2020	23/12/2020	1-1-29CLI	CLIPS PAPER NO. 1 EVERPRINT (PEQUEÑO)	CAJA	9.92	149.0	1,478.08
23/12/2020	23/12/2020	1-1-26CLI	CLIPS PAPER NO. 2 TALBOT (CLIPS JUMBO)	CAJA	29.46	138.0	4,065.48
23/12/2020	23/12/2020	3-1-5CLO	CLORO CLOROX	GALON	90.47	65.0	5,880.55
24/02/2020	24/02/2020	1-1-36COL	COLUMNAR DE 8	UNIDAD	88.00	45.0	3,960.00
16/12/2020	16/12/2020	4-1-16COO	COOLANT	GALON	707.64	22.0	15,568.08
23/12/2020	23/12/2020	1-1-38COQ	COQUI PEGAMENTO .07 OZ	UNIDAD	73.53	58.0	4,264.74
28/12/2020	28/12/2020	3-2-1COC	CORTADORA DE CESPED (MOTOGUADAÑA)	UNIDAD	23,128.00	5.0	115,640.00
23/12/2020	23/12/2020	12-1-1CRE	CREMORA KRAFT 22 OZ	UNIDAD	284.97	47.0	13,393.59
28/10/2020	28/10/2020	3-1-26CUB	CUBETA P/LIMPIEZA (PLASTICA)	UNIDAD	154.33	2.0	308.66
07/12/2020	07/12/2020	12-2-6CUC	CUCHARA P/CAFE WC 0021-9 (CONTINENTAL)	UNIDAD	81.28	28.0	2,275.84
23/12/2020	23/12/2020	12-2-4CUC	CUCHARA PLASTICA	PAQUETE	19.16	208.0	3,985.28
16/11/2020	16/11/2020	1-1-2SAG	DESGRAPADORA INDUSTRIAL (STUDMARK)	UNIDAD	247.80	14.0	3,469.20
13/07/2020	13/07/2020	13-1-2DES	DESINFECTANTE DE SUPERFICIE (2/1)	CAJA	16,000.00	11.0	176,000.00
23/12/2020	23/12/2020	3-1-6DES	DESINFECTANTE LIQUIDO (MISTOLIN)	GALON	121.92	16.0	1,950.72
21/12/2020	21/12/2020	3-1-1DET	DETERGENTE EN PASTA (425 GR)	UNIDAD	83.52	466.0	38,920.32
16/09/2020	16/09/2020	3-1-2DET	DETERGENTE EN POLVO (30 LB.)	SACO	791.16	2.0	1,582.32
10/11/2020	10/11/2020	3-1-8DET	DETERGENTE EN POLVO (FAROLA)	UNIDAD	88.99	9.0	800.91
23/12/2020	23/12/2020	3-1-7DET	DETERGENTE EN POLVO 900 GR.(FAB)	UNIDAD	121.15	305.0	36,950.75
09/03/2020	09/03/2020	1-1-44DPL	DICCIONARIO PEQUEÑO LAROUSE	UNIDAD	1,700.00	1.0	1,700.00
12/10/2020	12/10/2020	11-1-3DIC	DICLOFENAC 100 MG (TAB. 200/1)	CAJA	2,000.00	5.0	10,000.00
28/10/2019	28/10/2019	1-1-47DVD	DVD (MINI)	UNIDAD	165.00	157.0	25,905.00
19/08/2020	19/08/2020	1-1-46DVD	DVD-R 4.7 GB/16 X (120 MTOS)	UNIDAD	36.77	210.0	7,721.70
30/10/2020	30/10/2020	1-1-70GRA	ENGRAPADORA INDUSTRIAL ST-04352 (STUMARK)	UNIDAD	1,011.98	1.0	1,011.98
23/12/2020	23/12/2020	3-1-9ESC	ESCOBA (PLASTICA)	UNIDAD	124.04	61.0	7,566.44
14/10/2019	14/10/2019	1-1-62ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 16 MM	UNIDAD	10.03	197.0	1,975.91
07/08/2019	07/08/2019	1-160ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 10 MM	UNIDAD	5.01	199.0	996.99
07/08/2019	07/08/2019	1-1-61ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 12 MM	UNIDAD	5.78	199.0	1,150.22
07/08/2019	07/08/2019	1-1-58ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 14 MM	UNIDAD	8.07	199.0	1,605.93
07/08/2019	07/08/2019	1-1-63ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 18 MM	UNIDAD	10.62	198.0	2,102.76
07/08/2019	07/08/2019	1-1-64ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 20 MM	UNIDAD	12.98	199.0	2,583.02
07/08/2019	07/08/2019	1-1-65ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 25 MM	UNIDAD	18.88	198.0	3,738.24

07/08/2019	07/08/2019	1-1-59ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 30 MM	UNIDAD	11.68	98.0	1,144.64
07/08/2019	07/08/2019	1-159ESP	ESPIRAL CLEAR CONTINUO 8 MM	UNIDAD	3.84	198.0	760.32
12/10/2020	12/10/2020	1-1-51ESP	ESPIRAL DE 1 1/2	UNIDAD	8.41	55.0	462.55
12/10/2020	12/10/2020	1-1-52ESP	ESPIRAL DE 1 1/4	UNIDAD	11.05	282.0	3,116.10
23/10/2020	23/10/2020	1-1-182ESP	ESPIRAL DE 1/2 (12 MM)	UNIDAD	2.75	29.0	79.75
12/10/2020	12/10/2020	1-1-53ESP	ESPIRAL DE 1/4	UNIDAD	1.45	18.0	26.10
24/08/2020	24/08/2020	1-1-54ESP	ESPIRAL DE 2	UNIDAD	18.42	46.0	847.32
12/10/2020	12/10/2020	1-1-55ESP	ESPIRAL DE 3/4	UNIDAD	4.66	564.0	2,628.24
21/12/2020	21/12/2020	1-1-56ESP	ESPIRAL DE 3/8	UNIDAD	1.95	190.0	370.50
21/12/2020	21/12/2020	1-1-57ESP	ESPIRAL DE 5/8	UNIDAD	14.96	412.0	6,163.52
16/12/2020	16/12/2020	3-1-11ESP	ESPUMA LIMPIADORA (PINESPUMA)	UNIDAD	326.27	55.0	17,944.85
08/10/2020	08/10/2020	12-3-10EST	ESTUFA DE MESA DE GAS DWA-200 2Q (DAIWA)	UNIDAD	1,203.60	2.0	2,407.20
30/09/2020	30/09/2020	1-1-59ETI	ETIQUETA P/ CD (LABEL P/CD)	CAJA	363.52	3.0	1,090.56
23/12/2020	23/12/2020	1-1-191FEL	FELPA AZUL GEL IMPACT 207	UNIDAD	140.17	162.0	22,707.54
23/12/2020	23/12/2020	1-1-166FEL	FELPA AZUL ONIX	UNIDAD	29.64	704.0	20,866.56
23/12/2020	23/12/2020	1-1-167FEL	FELPA NEGRA ONIX	UNIDAD	29.64	823.0	24,393.72
23/12/2020	23/12/2020	4-1-87FIL	FILTRO P/ACEITE 90915-03006 (C-151)	UNIDAD	283.20	32.0	9,062.40
06/11/2019	06/11/2019	4-1-74FIL	FILTRO P/ACEITE EO-1103 (04152-B1010	UNIDAD	177.00	5.0	885.00
14/07/2020	14/07/2020	4-1-89FIL	FILTRO P/ACEITE PH-3593A (ECO-X10479)	UNIDAD	206.50	22.0	4,543.00
23/12/2020	23/12/2020	4-1-90FIL	FILTRO P/ACEITE PH-3614A (ECO-X241) (P550335)	UNIDAD	206.50	5.0	1,032.50
29/06/2020	29/06/2020	4-1-85FIL	FILTRO P/ACEITE PH-8A (ECO-X1A) (15600-41010)	UNIDAD	234.03	103.0	24,105.09
11/12/2020	11/12/2020	4-1-88FIL	FILTRO P/ACEITE TS-LFP3307T (C-1012, C-351-1)	UNIDAD	324.50	8.0	2,596.00
26/05/2020	26/05/2020	4-1-86FIL	FILTRO P/AIRE ADM. 17801-02030 (AIFI-11943)	UNIDAD	206.50	24.0	4,956.00
23/12/2020	23/12/2020	4-1-36FIL	FILTRO P/AIRE ADM. 17801-02030 (TOYOTA COROLLA 1997)	UNIDAD	161.66	6.0	969.96
23/12/2020	23/12/2020	4-3-21FIL	FILTRO P/AIRE ADM. 17801-0C010	UNIDAD	448.91	28.0	12,569.48
21/07/2020	21/07/2020	4-1-76FIL	FILTRO P/AIRE ADM. 17801-21050 (NPPN)	UNIDAD	147.50	19.0	2,802.50
21/12/2020	21/12/2020	4-1-3FIL	FILTRO P/AIRE ADM. 17801-22020 (TOYOTA COROLLA)	UNIDAD	197.88	20.0	3,957.60
25/09/2020	25/09/2020	4-1-65FIL	FILTRO P/AIRE ADM. 17801-56010 (BA-104)	UNIDAD	790.80	22.0	17,397.60
23/12/2020	23/12/2020	4-1-84FIL	FILTRO P/AIRE ADM. 17801-68020	UNIDAD	448.40	18.0	8,071.20
17/02/2020	17/02/2020	4-1-83FIL	FILTRO P/AIRE ADM. MD-603446 (KAK8253) (LAF-222-SM)	UNIDAD	448.40	32.0	14,348.80
12/12/2019	12/12/2019	4-3-22FIL	FILTRO P/AIRE ADM. MD-603446 (KAK-8253) (BA-368S)	UNIDAD	690.30	4.0	2,761.20
12/12/2019	12/12/2019	4-1-78FIL	FILTRO P/AIRE ADM. P500014 (DONALDSON)	UNIDAD	1,046.41	2.0	2,092.82
21/12/2020	21/12/2020	4-1-75FIL	FILTRO P/CABINA A/A 88568-02020 (87139-YZZ07) (NIPON)	UNIDAD	252.18	17.0	4,287.06
25/09/2020	25/09/2020	4-1-56FIL	FILTRO P/GASOIL 23303-54072 (CAMION DAIHATSU)	UNIDAD	160.48	6.0	962.88
25/06/2019	25/06/2019	4-1-82FIL	FILTRO P/GASOIL 23303-54072 (FP-588FT)	UNIDAD	212.40	24.0	5,097.60
27/11/2020	27/11/2020	4-1-34FIL	FILTRO P/GASOIL 23303-56040 (TOYOTA COASTER)	UNIDAD	363.17	65.0	23,606.05
18/02/2020	18/02/2020	4-1-81FIL	FILTRO P/GASOIL 23303-64010 (TS-G2920T)	UNIDAD	377.60	27.0	10,195.20
23/12/2020	23/12/2020	4-1-80FIL	FILTRO P/GASOIL 23390-0L010 (F-1111)	UNIDAD	271.40	25.0	6,785.00

20/10/2020	20/10/2020	4-1-1FIL	FILTRO P/GASOIL 23390-0L010 (F-1111) (TOYOTA FORTUNER)	UNIDAD	213.48	3.0	640.44
17/06/2020	17/06/2020	4-1-28FIL	FILTRO P/GASOIL MB-220900 (MITSUBISHI L-200)	UNIDAD	335.07	6.0	2,010.42
25/06/2019	25/06/2019	4-1-53FIL	FILTRO P/GASOIL ME-006066 (MITSUBISHI ROSA)	UNIDAD	234.61	17.0	3,988.37
02/12/2020	02/12/2020	1-1-65FOL	FOLDER FINANCIERO	PAQUETE	719.99	49.0	35,279.51
27/11/2020	27/11/2020	1-1-67FOL	FOLDER MANILA 8 1/2 X 13 (AMPO)	CAJA	388.74	1.0	388.74
23/12/2020	23/12/2020	1-3-15FOR	FORMULARIO ACCION DE PERSONAL	UNIDAD	275.00	78.0	21,450.00
11/12/2020	11/12/2020	1-3-1FOR	FORMULARIO C-SS-R (1/100 HOJAS)	UNIDAD	210.42	266.0	55,971.72
10/06/2019	10/06/2019	1-3-5FOR	FORMULARIO CONTROL DE FIANZAS JUDICIALES	UNIDAD	259.27	71.0	18,408.17
20/11/2020	20/11/2020	1-3-8FOR	FORMULARIO MENSAJE TELEFONICO	UNIDAD	35.00	295.0	10,325.00
11/12/2020	11/12/2020	1-3-4FOR	FORMULARIO RECIBO DE COBROS (FORMA CONTINUA)	CAJA	5,736.67	6.0	34,420.02
03/06/2019	03/06/2019	1-2-1FOR	FORMULARIO RECIBO DE INGRESO 5.5 X 9.5 (SANTIAGO))FORMA CONT	CAJA	7,080.00	3.0	21,240.00
07/08/2019	07/08/2019	1-3-2FOR	FORMULARIO SOLICITUD DE CHEQUES	UNIDAD	522.00	168.0	87,696.00
24/11/2020	24/11/2020	1-3-12FOR	FORMULARIO TRAMITE INTERNO (CERTIFICACION)	UNIDAD	144.02	73.0	10,513.46
12/06/2019	12/06/2019	1-3-13FOR	FORMULARIO TRAMITE INTERNO (CORRESPONDENCIA)	UNIDAD	115.00	224.0	25,760.00
23/12/2020	23/12/2020	3-1-4FUN	FUNDA P/BASURA (13 GL)	PAQUETE	262.59	73.0	19,169.07
23/12/2020	23/12/2020	3-1-12FUN	FUNDA P/BASURA (55 GL)	PAQUETE	638.70	56.0	35,767.20
23/12/2020	23/12/2020	3-1-5FUN	FUNDA P/BASURA (7 GL)	PAQUETE	146.56	60.0	8,793.60
23/12/2020	23/12/2020	3-1-3FUN	FUNDA P/BASURA 28 X 35	FARDO	352.22	48.0	16,906.56
24/11/2020	24/11/2020	1-1-68GAN	GANCHOS P/ARCHIVOS	CAJA	100.98	12.0	1,211.76
23/12/2020	23/12/2020	1-1-69GOB	GOMA P/BORRAR STABILO	UNIDAD	13.13	1,640.0	21,533.20
24/11/2020	24/11/2020	1-1-73GRA	GRAPA INDUSTRIAL 23/13 (STUDMARK)	CAJA	139.07	6.0	834.42
30/10/2020	30/10/2020	1-7-1GRA	GRAPA INDUSTRIAL 23/8 (STUDMARK)	UNIDAD	54.28	4.0	217.12
07/06/2019	07/06/2019	4-1-3GRA	GRASA PESADA (PROQUINSA)	CUBETA	2,191.05	9.0	19,719.45
26/12/2019	26/12/2019	12-2-5GRE	GRECA ELECTRICA INDUSTRIAL 40 TAZAS (GCP-40)	UNIDAD	12,095.00	1.0	12,095.00
25/11/2020	25/11/2020	12-2-1GRE	GRECA P/12 TAZAS	UNIDAD	1,091.75	2.0	2,183.50
28/09/2020	28/09/2020	11-1-1GUA	GUANTE LATEX PARA EXAMEN	PARES	60.00	2,450.0	147,000.00
30/11/2020	30/11/2020	3-1-13GUA	GUANTES P/LIMPIEZA PLASTICO (MANOS FUERTES)	PAR	64.08	324.0	20,761.92
23/11/2020	23/11/2020	3-1-1INS	INSECTICIDA (BAYGON)	UNIDAD	210.71	94.0	19,806.74
21/12/2020	21/12/2020	3-1-14JAB	JABON LIQUIDO PARA MANOS (KLINACCION)	GALON	210.35	10.0	2,103.50
23/12/2020	23/12/2020	3-1-28JAB	JABON P/DISPENSADOR (BOLSITAS) (6/1)	CAJA	1,590.38	24.0	38,169.12
09/07/2020	09/07/2020	11-2-1KIT	KIT DE PROTECCION PERSONAL	UNIDAD	8,055.00	3.0	24,165.00
23/12/2020	23/12/2020	1-1-75LAC	LAPIZ DE CARBON MIRADO (PAPER MATE)	UNIDAD	5.27	1,332.0	7,019.64
05/02/2020	05/02/2020	1-1-80LIB	LIBRETA DE APUNTES P/DIR. FINANCIERA	UNIDAD	25.00	49.0	1,225.00
09/12/2020	09/12/2020	1-1-30LIB	LIBRETA POS-TIT 11.9 X 43.2 MM (BANDERITAS)	UNIDAD	151.60	8.0	1,212.80
23/12/2020	23/12/2020	1-7-3LIB	LIBRETA POS-TIT 3 X 3 (3 M)	UNIDAD	54.35	154.0	8,369.90
23/12/2020	23/12/2020	1-1-93LIB	LIBRETA RAYADA 5 X 8	UNIDAD	14.77	188.0	2,776.76
23/12/2020	23/12/2020	1-1-94LIB	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11 (EVERPRINT)	UNIDAD	26.77	432.0	11,564.64
16/11/2020	16/11/2020	1-3-23LIB	LIBRO CATALOGO DE CUENTAS	UNIDAD	878.25	65.0	57,086.25

24/11/2020	24/11/2020	1-3-24LIB	LIBRO COMPENDIO DE LEGISLACION (LEY)	UNIDAD	294.00	125.0	36,750.00
02/11/2020	02/11/2020	1-3-26LIB	LIBRO MANUAL DE ESTUDIO	UNIDAD	712.43	209.0	148,897.87
21/10/2020	21/10/2020	1-3-27LIB	LIBRO MATERIAL DE ORIENTACION P/EXAMENES	UNIDAD	50.00	1,772.0	88,600.00
27/05/2020	27/05/2020	1-3-28LIB	LIBRO P/REGISTRO DE CERTIFICACIONES	UNIDAD	4,248.00	1.0	4,248.00
30/12/2020	30/12/2020	1-3-29LIB	LIBRO RECORD OFI-NOTA DE 300	UNIDAD	465.98	24.0	11,183.52
30/12/2020	30/12/2020	1-3-30LIB	LIBRO RECORD OFI-NOTA DE 500	UNIDAD	631.29	24.0	15,150.96
21/10/2020	21/10/2020	1-3-31LIB	LIBRO TARIFAS DE INCENDIOS	UNIDAD	20.00	100.0	2,000.00
11/09/2020	11/09/2020	4-1-3LIM	LIMPIA PARABRISA NO.15 (PYLON)	UNIDAD	218.30	18.0	3,929.40
21/12/2020	21/12/2020	4-1-33LIM	LIMPIA PARABRISA NO.17 (PYLON)	UNIDAD	206.50	22.0	4,543.00
12/11/2020	12/11/2020	4-1-36LIM	LIMPIA PARABRISA NO.22 (PYLON)	UNIDAD	271.40	11.0	2,985.40
08/12/2020	08/12/2020	4-1-1ESP	LIMPIADOR DE CARBURADOR	UNIDAD	236.00	24.0	5,664.00
23/11/2020	23/11/2020	3-1-16LIM	LIMPIADOR DE MADERA	UNIDAD	475.00	105.0	49,875.00
07/12/2020	07/12/2020	3-1-18LIM	LIMPIADOR P/INODORO (D-SCALIN)	GALON	372.10	11.0	4,093.10
11/12/2020	11/12/2020	4-1-38LIQ	LIQUIDO DE FRENOS	UNIDAD	72.35	47.0	3,400.45
02/11/2020	02/11/2020	11-1-1LOR	LORATADINA MK 10 MG (TABLETA 32/1)	CAJA	1,550.00	3.0	4,650.00
23/12/2020	23/12/2020	3-1-32MAN	MANITAS LIMPIAS (ALCOHOL ANTIBACTERIAL)	GALON	721.55	57.0	41,128.35
04/12/2020	04/12/2020	1-1-1MAR	MARCADOR AZUL (EVERPRINT)	UNIDAD	40.72	14.0	570.08
23/11/2020	23/11/2020	1-1-2MAR	MARCADOR NEGRO (BEROL)	UNIDAD	18.48	96.0	1,774.08
08/10/2020	08/10/2020	1-1-99MAR	MARCADOR P/CD AZUL (LUXOR)	UNIDAD	19.69	26.0	511.94
08/07/2020	08/07/2020	1-1-6MAR	MARCADOR P/CD ROJO (PELIKAN)	UNIDAD	47.27	23.0	1,087.21
23/11/2020	23/11/2020	1-1-3MAR	MARCADOR ROJO (EVERPRINT)	UNIDAD	8.82	84.0	740.88
21/12/2020	21/12/2020	11-1-3MASC	MASCARILLA KN95 CON FILTRO	UNIDAD	65.00	100.0	6,500.00
23/12/2020	23/12/2020	11-1-2MAS	MASCARILLA QUIRURGICA (DESECHABLE)	UNIDAD	5.02	20,550.0	103,161.00
23/12/2020	23/12/2020	1-1-1MAT	MASKING TAPE DE 48 MM X 25 MTS (2) (SCOTCH)	UNIDAD	111.00	68.0	7,548.00
02/11/2020	02/11/2020	11-1-1MIG	MIGRADORIXINA ROEMMERS (100/1 TABLETAS)	CAJA	2,000.00	2.0	4,000.00
17/12/2020	17/12/2020	11-1-2NOS	NOSOTRAS NATURALES BUENAS NOCHES (TELA)	PAQUETE	515.00	15.0	7,725.00
17/12/2020	17/12/2020	11-1-1NOS	NOSOTRAS NATURALES PLUS (TELA)	PAQUETE	515.00	15.0	7,725.00
20/11/2020	20/11/2020	12-2-4PAÑ	PAÑO PARA BANDEJA 20.30 CM (4 TAZAS)	UNIDAD	1,005.60	5.0	5,028.00
07/12/2020	07/12/2020	12-2-3PAÑ	PAÑO PARA BANDEJA 26.36 CM (6 TAZAS)	UNIDAD	828.60	7.0	5,800.20
09/09/2020	09/09/2020	1-1-2PAP	PAPEL BLANCO FORMAS CONTINUA 9 1/2 X 11 (1 PA	CAJA	4,000.00	3.0	12,000.00
23/12/2020	23/12/2020	1-1-3PAP	PAPEL CARBON NEGRO 8 1/2 X 11 (SHUNCHUAN)	CAJA	117.77	88.0	10,363.76
23/12/2020	23/12/2020	1-1-6PAP	PAPEL EN HILO 8 1/2 X 11 (CREMA)	RESMA	1,032.50	2.0	2,065.00
05/08/2020	05/08/2020	1-1-14PAP	PAPEL FORMAS CONTINUAS N.C.R. 4 PARTES PARA	CAJA	3,422.00	6.0	20,532.00
23/12/2020	23/12/2020	3-1-23PAP	PAPEL HIGIENICO P/BAÑO (KLEENEX)	CAJA	932.20	15.0	13,983.00
23/12/2020	23/12/2020	1-1-7PAP	PAPEL P/SUMADORA	UNIDAD	17.23	76.0	1,309.48
21/12/2020	21/12/2020	1-1-9PAP	PAPEL TIMBRADO A COLOR 8 1/2 X 11	RESMA	965.88	58.0	56,021.04
02/09/2020	02/09/2020	1-1-5PAP	PAPEL TIMBRADO EN HILO 8 1/2 X 11 (BLANCO)	RESMA	1,325.22	7.0	9,276.54
30/12/2020	30/12/2020	1-1-4PAP	PAPEL TIMBRADO EN HILO 8 1/2 X 11 (CREMA	RESMA	4,078.55	20.0	81,571.00

23/12/2020	23/12/2020	3-1-26PAP	PAPEL TOALLA SCOTT (12/1)	CAJA	4,328.83	15.0	64,932.45
23/12/2020	23/12/2020	1-1-11PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 11 (XEROX)	RESMA	175.82	188.0	33,054.16
04/12/2020	04/12/2020	1-1-12PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 13 (XEROX)	RESMA	236.90	46.0	10,897.40
08/12/2020	08/12/2020	4-1-1PEN	PENETRANTE EN SPRAY	UNIDAD	130.84	51.0	6,672.84
04/12/2019	04/12/2019	1-4-2PER	PERFORADORA DE 3 HOYO	UNIDAD	248.64	3.0	745.92
25/03/2019	25/03/2019	1-1-1CHI	PINS EVERPRINT (CHINCHETA)	PAQUETE	25.96	46.0	1,194.16
10/11/2020	10/11/2020	4-3-2PIT	PITOS (BOCINA) P/VEHICULO DE 24V (SDF100-24V)	UNIDAD	2,206.82	8.0	17,654.56
21/07/2020	21/07/2020	1-1-2PLA	PLASTICO P/PLASTIFICAR 5 X 3	PAQUETE	700.00	13.0	9,100.00
05/02/2020	05/02/2020	1-1-4PLA	PLASTICO P/PLASTIFICAR 8 1/2 X 11	PAQUETE	2,941.74	1.0	2,941.74
23/12/2020	23/12/2020	12-2-2PLA	PLATO PLASTICO RIGIDO NO. 6 (PLATO DESECHABLE)	PAQUETE	39.43	70.0	2,760.10
14/09/2020	14/09/2020	1-1-7POR	PORTA SOBRE	UNIDAD	124.88	8.0	999.04
30/09/2020	30/09/2020	4-1-1POW	POWER STEERING FLUID (1/4)	UNIDAD	118.00	27.0	3,186.00
23/11/2020	23/11/2020	3-1-19REC	RECOGEDORES P/BASURA	UNIDAD	81.11	26.0	2,108.86
23/12/2020	23/12/2020	1-1-1REG	REGLA	UNIDAD	11.70	56.0	655.20
23/12/2020	23/12/2020	1-1-1RES	RESALTADOR AMARILLO (BEROL)	UNIDAD	14.59	673.0	9,819.07
02/12/2020	02/12/2020	1-1-2RES	RESALTADOR AZUL (BEROL)	UNIDAD	24.99	35.0	874.65
07/09/2020	07/09/2020	1-1-1SAE	SACA PUNTA ELECTRICO (X-ACTO)	UNIDAD	985.66	1.0	985.66
12/10/2020	12/10/2020	11-1-1SAL	SAL ANDREWS (12/1 SOBRE)	CAJA	180.00	4.0	720.00
23/12/2020	23/12/2020	3-1-1SAN	SANITIZANTE SPRAY (400 ML) (12/1)	CAJA	4,832.71	16.0	77,323.36
02/12/2020	02/12/2020	1-1-1SEP	SEPARADOR P/CARPETA (NUMERICO)	PAQUETE	504.45	11.0	5,548.95
12/10/2020	12/10/2020	11-1-1SER	SERTAL COMPUESTO (TABLETA) (100/1)	CAJA	1,800.00	7.0	12,600.00
23/12/2020	23/12/2020	3-1-2SER	SERVILETA CIELO (13 X 7 X 500)	PAQUETE	79.06	1,138.0	89,970.28
22/12/2020	22/12/2020	12-1-3SER	SERVILETA STILO (SCOTT 50/1) (BLANCA)	PAQUETE	162.73	10.0	1,627.30
23/12/2020	23/12/2020	4-1-39SHA	SHAMPOO P/VEHICULOS	GALON	201.49	20.0	4,029.80
18/02/2020	18/02/2020	4-1-2SIL	SILICON GRIS	UNIDAD	134.52	9.0	1,210.68
28/08/2019	28/08/2019	13-1-2SIL	SILVATO DE METAL	UNIDAD	212.40	13.0	2,761.20
23/12/2020	23/12/2020	1-1-1SOB	SOBRE MANILA 10 X 13	UNIDAD	3.12	787.0	2,455.44
16/11/2020	16/11/2020	1-1-3SOB	SOBRE MANILA 14 X 17	UNIDAD	7.72	46.0	355.12
23/12/2020	23/12/2020	1-1-5SOB	SOBRE MANILA 5 1/2 X 8 1/4	UNIDAD	2.14	1,500.0	3,210.00
16/11/2020	16/11/2020	1-1-8SOB	SOBRE MANILA 7 1/2 X 10 1/2	UNIDAD	2.83	232.0	656.56
23/12/2020	23/12/2020	1-1-9SOB	SOBRE MANILA 9 X 12	UNIDAD	5.74	1,499.0	8,604.26
30/12/2020	30/12/2020	1-2-2SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 10 X 13	UNIDAD	14.73	1,218.0	17,941.14
04/11/2020	04/11/2020	1-1-12SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 10 X 15 (PRENSA)	UNIDAD	15.00	1,408.0	21,120.00
30/12/2020	30/12/2020	1-1-18SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 10 X 15	UNIDAD	15.04	1,000.0	15,040.00
04/11/2020	04/11/2020	1-1-13SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 14 X 17	UNIDAD	19.14	2,241.0	42,892.74
18/09/2020	18/09/2020	1-1-16SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 4 X 6	UNIDAD	13.15	1,465.0	19,264.75
12/10/2020	12/10/2020	1-1-193SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 5 1/2 X 8 1/4	UNIDAD	13.36	3,146.0	42,030.56
21/10/2020	21/10/2020	1-1-14SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 7 1/2 X 10 1/2	UNIDAD	12.60	1,180.0	14,868.00

30/11/2020	30/11/2020	1-2-1SOB	SOBRE MANILA TIMBRADO 9 X 12	UNIDAD	17.46	800.0	13,968.00
23/12/2020	23/12/2020	1-1-173SOB	SOBRE NO. 10 (BLANCO)	UNIDAD	2.01	3,572.0	7,179.72
03/05/2018	03/05/2018	1-1-17SOB	SOBRE NO. 10 EN HILO (CREMA)	CAJA	2,242.00	5.0	11,210.00
23/12/2020	23/12/2020	1-1-172SOB	SOBRE NO. 10 TIMBRADO (B/N)	UNIDAD	4.91	4,313.0	21,176.83
30/12/2020	30/12/2020	1-1-153SOB	SOBRE NO. 10 TIMBRADO (COLOR)	UNIDAD	8.03	7,765.0	62,352.95
16/11/2020	16/11/2020	3-1-4SOD	SODA TIPO ASH PARA PISCINA	LIBRA	70.80	30.0	2,124.00
23/12/2020	23/12/2020	3-1-2SUA	SUAPER NO. 40	UNIDAD	168.81	12.0	2,025.72
04/12/2020	04/12/2020	3-1-1SULF	SULFATO DE ALUMINIO	SACO	1,652.00	1.0	1,652.00
04/09/2020	04/09/2020	2-1-2TAM	TAMBOR DE IMAGEN HP -126A (CE314A)	UNIDAD	4,107.66	2.0	8,215.32
22/11/2019	22/11/2019	2-1-5TAM	TAMBOR DE IMAGEN HP-32 (CF232A)	UNIDAD	4,244.08	1.0	4,244.08
11/08/2020	11/08/2020	2-1-4TAM	TAMBOR DE IMAGEN XEROX 101R00554 (VERSALINK B400/B405)	UNIDAD	4,495.80	1.0	4,495.80
06/11/2019	06/11/2019	4-1-40TAP	TAPON RADIADOR	UNIDAD	328.33	10.0	3,283.30
30/12/2020	30/12/2020	1-3-1TAR	TARJETA DE PRESENTACION EN CARTULINA NATURA	UNIDAD	10.44	5,000.0	52,200.00
30/12/2020	30/12/2020	1-3-2TAR	TARJETA DE PRESENTACION EN HILO CREMA CON LOGO FULL COLOR	UNIDAD	11.14	1,500.0	16,710.00
25/11/2020	25/11/2020	12-2-1TAZ	TAZAS P/CAFE	UNIDAD	115.64	1.0	115.64
15/12/2020	15/12/2020	12-1-5TE	TE DE TILO (LA LEONESA 25/1)	CAJA	191.75	115.0	22,051.25
23/12/2020	23/12/2020	12-1-2TEF	TE FRIO LIMON 74.2 OZ (4C)	UNIDAD	515.99	129.0	66,562.71
13/12/2019	13/12/2019	1-2-39TIN	TINTA P/ALMOHADILLA ROLON (NEGRA)	UNIDAD	60.00	36.0	2,160.00
23/12/2020	23/12/2020	1-1-1TIN	TINTA P/SELLO PRE-TINTADO (AZUL)	UNIDAD	28.32	14.0	396.48
19/02/2020	19/02/2020	1-1-2TIN	TINTA P/SELLO PRE-TINTADO (NEGRA)	UNIDAD	93.50	27.0	2,524.50
30/09/2020	30/09/2020	1-1-4TIN	TINTA P/SELLO PRE-TINTADO (ROJO)	UNIDAD	20.75	7.0	145.25
28/06/2019	28/06/2019	1-1-3TIN	TINTA P/SELLO PRE-TINTADO (VERDE)	UNIDAD	93.50	9.0	841.50
03/06/2019	03/06/2019	1-2-37TIN	TINTA P/SUMADORA IR40T B/R (ROLOS)	UNIDAD	88.50	2.0	177.00
21/12/2020	21/12/2020	3-1-1TOA	TOALLA PARA COCINA MICROFIBRA	UNIDAD	37.28	111.0	4,138.08
09/03/2020	09/03/2020	1-2-4TON	TONER BROTHER (TN-650) (B)	UNIDAD	6,263.28	3.0	18,789.84
11/11/2020	11/11/2020	1-2-50TON-2	TONER CANON (GPR-35) (B)	UNIDAD	3,207.21	1.0	3,207.21
25/11/2020	25/11/2020	1-2-49TON	TONER HP (05-A) CE505A (B)	UNIDAD	4,503.48	6.0	27,020.88
09/03/2020	09/03/2020	1-2-61TON	TONER HP (124-A) Q6000A (B)	UNIDAD	4,070.26	1.0	4,070.26
14/08/2020	14/08/2020	1-2-62TON	TONER HP (124-A) Q6001A (C)	UNIDAD	3,586.29	3.0	10,758.87
14/08/2020	14/08/2020	1-2-63TON	TONER HP (124-A) Q6002A (Y)	UNIDAD	3,589.35	4.0	14,357.40
14/08/2020	14/08/2020	1-2-64TON	TONER HP (124-A) Q6003A (M)	UNIDAD	3,586.29	3.0	10,758.87
07/12/2020	07/12/2020	1-2-57TON	TONER HP (125-A) CB540A (B)	UNIDAD	3,838.28	2.0	7,676.56
07/12/2020	07/12/2020	1-2-59TON	TONER HP (125-A) CB542A (Y)	UNIDAD	3,520.14	5.0	17,600.70
16/09/2020	16/09/2020	1-2-75TON	TONER HP (128-A) CE320A (B)	UNIDAD	3,752.79	6.0	22,516.74
16/09/2020	16/09/2020	1-2-76TON	TONER HP (128-A) CE321A (C)	UNIDAD	3,361.78	9.0	30,256.02
16/09/2020	16/09/2020	1-2-77TON	TONER HP (128-A) CE322A (Y)	UNIDAD	2,673.76	3.0	8,021.28
16/09/2020	16/09/2020	1-2-78TON	TONER HP (128-A) CE323A (M)	UNIDAD	2,673.76	3.0	8,021.28
04/12/2019	04/12/2019	1-2-51TON1	TONER HP (304-A) CC530A (B)	UNIDAD	3,411.11	8.0	27,288.88

04/12/2019	04/12/2019	1-2-52TON	TONER HP (304-A) CC531A (C)	UNIDAD	4,277.33	9.0	38,495.97
06/07/2020	06/07/2020	1-2-53TON-1	TONER HP (304-A) CC532A (Y)	UNIDAD	6,624.68	7.0	46,372.76
04/12/2019	04/12/2019	1-2-54TON	TONER HP (304-A) CC533A (M)	UNIDAD	2,941.76	7.0	20,592.32
29/01/2020	29/01/2020	1-2-53TON	TONER HP (36-A) CB436A (B)	UNIDAD	2,916.19	5.0	14,580.95
11/12/2020	11/12/2020	1-1-12TON	TONER HP (410-A) CF410X (B)	UNIDAD	6,787.36	1.0	6,787.36
07/09/2020	07/09/2020	1-1-23TON	TONER HP (414-A) W2020A	UNIDAD	4,920.60	2.0	9,841.20
04/11/2020	04/11/2020	1-2-1TON	TONER HP (49-A) Q5949A (B)	UNIDAD	5,074.00	3.0	15,222.00
21/12/2020	21/12/2020	1-2-56TON	TONER HP (78-A) CE278A (B)	UNIDAD	4,304.80	3.0	12,914.40
28/10/2019	28/10/2019	1-2-48TON	TONER PANASONIC (FX-FAT92) (B)	UNIDAD	5,732.11	1.0	5,732.11
09/03/2020	09/03/2020	1-2-47TON	TONER SHARP (AL-100 TDN) (B)	UNIDAD	4,248.00	2.0	8,496.00
14/09/2020	14/09/2020	1-1-11TON	TONER XEROX 006R01160 (WORKCENTRE 5325-5330-5335)	UNIDAD	7,179.12	1.0	7,179.12
23/12/2020	23/12/2020	1-1-1UHU	UHU STIC (PEGAMENTO 40 GR.)	UNIDAD	108.24	32.0	3,463.68
23/12/2020	23/12/2020	3-1-4VAS	VASO CONICO P/AGUA 4.25 OZ	PAQUETE	120.11	68.0	8,167.48
18/12/2020	18/12/2020	12-2-4VAS	VASO CRISA 6625 HI-BALL (12 OZ)	UNIDAD	66.76	75.0	5,007.00
14/12/2020	14/12/2020	12-1-5VAS	VASO FOAM 6 OZ (PLASTIFAR)	PAQUETE	60.24	70.0	4,216.80
24/01/2020	24/01/2020	12-1-8VAS	VASO FOAM DE 16 OZ	PAQUETE	116.53	60.0	6,991.80
23/12/2020	23/12/2020	12-1-1VAS	VASO PLASCTICO 7 OZ. (EL RIGIDO)	PAQUETE	40.09	137.0	5,492.33
21/12/2020	21/12/2020	12-1-6VAS	VASO PLASTICO 10 OZ (PLASTIFAR)	PAQUETE	53.77	101.0	5,430.77
23/11/2020	23/11/2020	12-1-7VAS	VASO PLASTICO 2 OZ (PLASTIFAR)	PAQUETE	134.25	99.0	13,290.75
10/11/2020	10/11/2020	12-1-17VIN	VINAGRE NORTEÑO (1 GL)	GALON	136.07	168.0	22,859.76
11/12/2020	11/12/2020	11-1-1WIN	WINASORB ULTRA (50 SOBRE) (1/2 TAB.)	CAJA	1,100.00	8.0	8,800.00
04/09/2020	04/09/2020	1-1-4ZAF	ZAFACON P/OFICINA (GRANDE)	UNIDAD	383.78	28.0	10,745.84

TOTAL DE ARTICULOS: 312

371,198.22

TOTAL: 5,284,235.33



Ramón Mata Camilo
Encargado de Suministro